


Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA PRIHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Potstavka

101.332.224110.262.34803.570.7503.620.000 046.889.43347.248.877260.720415.00050.611.32158.978.471

71 DANO^NI PRIHODI 12.194.332 11.956.554 0 0 0 0 0 0 0 0 11.956.55412.194.332

Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki711 1.066.000 1.418.112 0 0 0 0 0 0 0 0 1.066.000 1.418.112

Danoci na imot713 4.375.332 4.989.547 0 0 0 0 0 0 0 0 4.375.332 4.989.547

Danoci na specifi~ni uslugi717 6.253.000 5.548.895 0 0 0 0 0 0 0 0 6.253.000 5.548.895

Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost718 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 0

72 NEDANO^NI PRIHODI 109.329 104.957 415.000 260.720 0 0 0 0 0 0 365.677524.329

Globi, sudski i administrativni taksi722 70.000 77.067 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 77.067

Taksi i nadomestoci723 0 0 415.000 260.720 0 0 0 0 0 0 415.000 260.720

Drugi nedano~ni prihodi725 39.329 27.890 0 0 0 0 0 0 0 0 39.329 27.890

73 KAPITALNI PRIHODI 16.616.356 10.659.640 0 0 0 0 0 0 0 0 10.659.64016.616.356

Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa733 16.616.356 10.659.640 0 0 0 0 0 0 0 0 16.616.356 10.659.640

74 TRANSFERI I DONACII 30.058.454 27.890.170 0 0 47.248.877 46.889.433 3.620.000 3.570.750 0 0 78.350.35380.927.331

Transferi od drugi nivoa na vlast741 30.058.454 27.890.170 0 0 47.248.877 46.889.433 0 0 0 0 77.307.331 74.779.603

Donacii od stranstvo742 0 0 0 0 0 0 3.620.000 3.570.750 0 0 3.620.000 3.570.750
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Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.

BILANS NA RASHODI  PO ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

97.261.434110.262.348002.000.00046.889.43347.248.877251.10858.978.471 48.120.893 415.000 3.620.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 14.374.006 14.074.834 0 0 30.121.810 30.038.053 00 0 0 44.495.816 44.112.887

401 Osnovni plati 8.905.000 8.846.794 0 0 21.293.640 21.256.620 0 0 0 0 30.198.640 30.103.414

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.492.000 3.388.223 0 0 8.256.170 8.243.217 0 0 0 0 11.748.170 11.631.440

404 Nadomestoci 1.977.006 1.839.817 0 0 572.000 538.216 0 0 0 0 2.549.006 2.378.033

42 STOKI I USLUGI 14.063.680 12.874.251 415.000 251.108 8.926.977 8.696.493 00 0 0 23.405.657 21.821.852

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 50.000 60.000 29.298 0 0 0 0 0 0 130.000 79.298

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.338.687 3.276.412 20.000 2.758 2.265.800 2.227.093 0 0 0 0 5.624.487 5.506.263

423 Materijali i siten inventar 3.165.572 2.612.957 10.000 602 1.067.570 994.826 0 0 0 0 4.243.142 3.608.385

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.424.000 2.093.091 0 0 2.093.197 2.092.505 0 0 0 0 4.517.197 4.185.596

425 Dogovorni uslugi 1.427.421 1.410.153 315.000 218.450 3.281.100 3.214.249 0 0 0 0 5.023.521 4.842.852

426 Drugi tekovni rashodi 1.438.000 1.249.513 10.000 0 219.310 167.820 0 0 0 0 1.667.310 1.417.333

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.182.125 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.182.125

46 SUBVENCII I TRANSFERI 8.894.902 6.439.863 0 0 338.390 335.633 00 0 0 9.233.292 6.775.496

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240 2.349.240 0 0 0 0 0 0 0 0 2.349.240 2.349.240

463 Transferi do nevladini organizacii 560.000 342.000 0 0 0 0 0 0 0 0 560.000 342.000

464 Razni transferi 5.985.662 3.748.623 0 0 338.390 335.633 0 0 0 0 6.324.052 4.084.256

47 SOCIJALNI BENEFICII 415.000 399.449 0 0 0 0 00 0 0 415.000 399.449

471 Socijalni nadomestoci 415.000 399.449 0 0 0 0 0 0 0 0 415.000 399.449

48 KAPITALNI RASHODI 21.230.883 14.332.496 0 0 7.861.700 7.819.254 2.000.0003.620.000 0 0 32.712.583 24.151.750

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 4.039.873 2.139.873 0 0 250.000 250.000 0 0 0 0 4.289.873 2.389.873

482 Drugi grade`ni objekti 17.183.010 12.192.623 0 0 7.272.700 7.263.254 3.620.000 2.000.000 0 0 28.075.710 21.455.877

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 339.000 306.000 0 0 0 0 339.000 306.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000 0
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

SOVET NA OP{TINAA00 5.011.240 4.701.750 00 0 0 0 0 00 5.011.240 4.701.750

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.647.000 1.494.100 0 0 0 0 0 0 1.494.1001.647.0000 0

401 Osnovni plati 150.000 134.289 0 0 0 0 0 0 0 134.2890 150.000

404 Nadomestoci 1.497.000 1.359.811 0 0 0 0 0 0 0 1.359.8110 1.497.000

42 STOKI I USLUGI 250.000 202.860 0 0 0 0 0 0 202.860250.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 202.860 0 0 0 0 0 0 0 202.8600 250.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.899.240 2.804.792 0 0 0 0 0 0 2.804.7922.899.2400 0

461 Subvencii za javni pretprijatija 2.349.240 2.349.240 0 0 0 0 0 0 0 2.349.2400 2.349.240

463 Transferi do nevladini organizacii 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 160.0000 160.000

464 Razni transferi 390.000 295.552 0 0 0 0 0 0 0 295.5520 390.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 215.000 199.998 0 0 0 0 0 0 199.998215.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 215.000 199.998 0 0 0 0 0 0 0 199.9980 215.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

GRADONA^ALNIKD00 2.097.000 1.953.337 00 0 0 0 0 00 2.097.000 1.953.337

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.697.000 1.674.884 0 0 0 0 0 0 1.674.8841.697.0000 0

401 Osnovni plati 1.215.000 1.205.918 0 0 0 0 0 0 0 1.205.9180 1.215.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 482.000 468.966 0 0 0 0 0 0 0 468.9660 482.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 56.780 0 0 0 0 0 0 56.780150.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 150.000 56.780 0 0 0 0 0 0 0 56.7800 150.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 50.000 22.222 0 0 0 0 0 0 22.22250.0000 0

464 Razni transferi 50.000 22.222 0 0 0 0 0 0 0 22.2220 50.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 200.000 199.451 0 0 0 0 0 0 199.451200.0000 0

471 Socijalni nadomestoci 200.000 199.451 0 0 0 0 0 0 0 199.4510 200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE00 22.872.807 20.387.890 00 0 0 0 0 00 22.872.807 20.387.890

40 PLATI I NADOMESTOCI 11.030.006 10.905.850 0 0 0 0 0 0 10.905.85011.030.0060 0

401 Osnovni plati 7.540.000 7.506.587 0 0 0 0 0 0 0 7.506.5870 7.540.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.010.000 2.919.257 0 0 0 0 0 0 0 2.919.2570 3.010.000

404 Nadomestoci 480.006 480.006 0 0 0 0 0 0 0 480.0060 480.006

42 STOKI I USLUGI 7.317.139 7.071.191 0 0 0 0 0 0 7.071.1917.317.1390 0

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.0000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.927.153 1.865.174 0 0 0 0 0 0 0 1.865.1740 1.927.153

423 Materijali i siten inventar 485.975 377.386 0 0 0 0 0 0 0 377.3860 485.975

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 834.000 813.942 0 0 0 0 0 0 0 813.9420 834.000

425 Dogovorni uslugi 1.310.011 1.292.743 0 0 0 0 0 0 0 1.292.7430 1.310.011

426 Drugi tekovni rashodi 490.000 489.821 0 0 0 0 0 0 0 489.8210 490.000

427 Privremeni vrabotuvawa 2.200.000 2.182.125 0 0 0 0 0 0 0 2.182.1250 2.200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.525.662 2.410.849 0 0 0 0 0 0 2.410.8494.525.6620 0

464 Razni transferi 4.525.662 2.410.849 0 0 0 0 0 0 0 2.410.8490 4.525.662
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA0 73.997 65.997 00 0 0 0 0 00 73.997 65.997

48 KAPITALNI RASHODI 73.997 65.997 0 0 0 0 0 0 65.99773.9970 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 65.997 65.997 0 0 0 0 0 0 0 65.9970 65.997

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 8.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

JAVNO OSVETLUVAWEJ30 1.900.000 1.599.542 00 0 0 0 0 00 1.900.000 1.599.542

42 STOKI I USLUGI 1.900.000 1.599.542 0 0 0 0 0 0 1.599.5421.900.0000 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.300.000 1.299.704 0 0 0 0 0 0 0 1.299.7040 1.300.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 299.838 0 0 0 0 0 0 0 299.8380 600.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICIJ50 111.534 111.534 00 0 0 0 0 00 111.534 111.534

42 STOKI I USLUGI 111.534 111.534 0 0 0 0 0 0 111.534111.5340 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 111.534 111.534 0 0 0 0 0 0 0 111.5340 111.534
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOTJ60 700.000 500.398 00 0 0 0 0 00 700.000 500.398

42 STOKI I USLUGI 700.000 500.398 0 0 0 0 0 0 500.398700.0000 0

423 Materijali i siten inventar 200.000 10.400 0 0 0 0 0 0 0 10.4000 200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 489.998 0 0 0 0 0 0 0 489.9980 500.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ70 320.000 319.313 00 0 0 0 0 00 320.000 319.313

42 STOKI I USLUGI 320.000 319.313 0 0 0 0 0 0 319.313320.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 320.000 319.313 0 0 0 0 0 0 0 319.3130 320.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ80 170.000 170.000 00 0 0 0 0 00 170.000 170.000

42 STOKI I USLUGI 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 170.000170.0000 0

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 170.000 170.000 0 0 0 0 0 0 0 170.0000 170.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA0 2.073.876 2.073.876 00 0 0 2.000.000 2.000.000 00 4.073.876 4.073.876

48 KAPITALNI RASHODI 2.073.876 2.073.876 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 4.073.8764.073.8760 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.073.876 2.073.876 0 0 0 0 0 0 0 2.073.8760 2.073.876

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 2.000.0000 2.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICIJD0 6.104.097 4.319.744 00 0 0 0 0 00 6.104.097 4.319.744

48 KAPITALNI RASHODI 6.104.097 4.319.744 0 0 0 0 0 0 4.319.7446.104.0970 0

482 Drugi grade`ni objekti 6.104.097 4.319.744 0 0 0 0 0 0 0 4.319.7440 6.104.097
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

Modernizacija na centralnoto podra~je Gradsko - Op[tina gradskoJDA 5.778.913 5.778.913 00 0 0 0 0 00 5.778.913 5.778.913

48 KAPITALNI RASHODI 5.778.913 5.778.913 0 0 0 0 0 0 5.778.9135.778.9130 0

482 Drugi grade`ni objekti 5.778.913 5.778.913 0 0 0 0 0 0 0 5.778.9130 5.778.913
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

Rekonstrukcija na del 2, od ulica 8 septemvri vo Gradsko, Op[tina GradskoJDB 3.200.000 0 00 0 0 0 0 00 3.200.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 03.200.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 3.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 3.200.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI)JK0 1.900.000 0 00 0 0 0 0 00 1.900.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 01.900.0000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 00 1.900.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVOK40 1.236.180 1.235.816 00 0 0 0 0 00 1.236.180 1.235.816

42 STOKI I USLUGI 236.180 235.816 0 0 0 0 0 0 235.816236.1800 0

423 Materijali i siten inventar 30.770 30.770 0 0 0 0 0 0 0 30.7700 30.770

425 Dogovorni uslugi 117.410 117.410 0 0 0 0 0 0 0 117.4100 117.410

426 Drugi tekovni rashodi 88.000 87.636 0 0 0 0 0 0 0 87.6360 88.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.0000 0

464 Razni transferi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 1.000.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

SPORT I REKREACIJAL00 400.000 182.000 00 0 0 0 0 00 400.000 182.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 400.000 182.000 0 0 0 0 0 0 182.000400.0000 0

463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 182.000 0 0 0 0 0 0 0 182.0000 400.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA0 2.100.000 2.093.966 00 0 0 1.620.000 0 00 3.720.000 2.093.966

48 KAPITALNI RASHODI 2.100.000 2.093.966 0 0 0 0 1.620.000 0 2.093.9663.720.0000 0

482 Drugi grade`ni objekti 2.100.000 2.093.966 0 0 0 0 1.620.000 0 0 2.093.9660 3.720.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

OSNOVNO OBRAZOVANIEN10 2.448.827 2.194.401 251.108415.000 47.248.877 46.889.433 0 0 00 50.112.704 49.334.942

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 30.121.810 30.038.053 0 0 30.038.05330.121.8100 0

401 Osnovni plati 0 0 0 0 21.293.640 21.256.620 0 0 0 21.256.6200 21.293.640

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 8.256.170 8.243.217 0 0 0 8.243.2170 8.256.170

404 Nadomestoci 0 0 0 0 572.000 538.216 0 0 0 538.2160 572.000

42 STOKI I USLUGI 2.448.827 2.194.401 415.000 251.108 8.926.977 8.696.493 0 0 11.142.00211.790.8040 0

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 60.000 29.298 0 0 0 0 0 29.2980 60.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 20.000 2.758 2.265.800 2.227.093 0 0 0 2.229.8510 2.285.800

423 Materijali i siten inventar 2.448.827 2.194.401 10.000 602 1.067.570 994.826 0 0 0 3.189.8290 3.526.397

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 2.093.197 2.092.505 0 0 0 2.092.5050 2.093.197

425 Dogovorni uslugi 0 0 315.000 218.450 3.281.100 3.214.249 0 0 0 3.432.6990 3.596.100

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 10.000 0 219.310 167.820 0 0 0 167.8200 229.310

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 338.390 335.633 0 0 335.633338.3900 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 338.390 335.633 0 0 0 335.6330 338.390

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7.861.700 7.819.254 0 0 7.819.2547.861.7000 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 250.000 250.000 0 0 0 250.0000 250.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 7.272.700 7.263.254 0 0 0 7.263.2540 7.272.700

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 339.000 306.000 0 0 0 306.0000 339.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

DETSKI GRADINKIV10 460.000 412.416 00 0 0 0 0 00 460.000 412.416

42 STOKI I USLUGI 460.000 412.416 0 0 0 0 0 0 412.416460.0000 0

426 Drugi tekovni rashodi 460.000 412.416 0 0 0 0 0 0 0 412.4160 460.000
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Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetska smetka
Samofinansira~ka

smetka
Smetka na  dotacii Smetka na donacii Smetka na krediti VKUPNO

Plan Realiz. Buxet Realiz.PlanRealiz.Plan Realiz.Plan Realiz.Plan Realiz.
Potstavka

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA
Nivo na:  Stavka

58.978.471 48.120.893 415.000 251.108 47.248.877 46.889.433 3.620.000 2.000.000 0 0 110.262.348 97.261.434

RODOVA EDNAKVOSTX10 20.000 20.000 00 0 0 0 0 00 20.000 20.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.0000 0

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 20.0000 20.000
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